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SEZIONE A-A

TOLLERANZE DEL VANO

PIANO INFERIORE

PIANO SUPERIORE

MEZZERIA VANO

Linea dei piombi
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Potenza motore al carico nominale, P

Max. Avviamenti / ora
Giri motore al min., a piena velocita

Fusibili per illuminazione

Fusibili di illuminazione (vano+cabina)
Emissione termica nel vano

Fusibili principali
Corrente di accelerazione, Ia
Corrente nominale, In

Tensione generale

Fusibili di linea
Frequenza
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3x20 A
50 Hz ±1 Hz
3x380Vac -10%/+10%

-
21 A

3x20 A
23 A

6.7 kW
90.9 rpm

0.766 kW
10 A + 6 A

180/ED40%

DATI ELETTRICI
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